ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«_________________»

ПРИКАЗ № _____
«____»__________ _________ г.                                                               г.  ________________

«О  назначении лица, ответственного за обеспечение

пожарной безопасности зданий и сооружений»

      В соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в Российской федерации (ППР), с целью соблюдения требований пожарной безопасности, осуществления контроля за обеспечением противопожарных мероприятий работниками предприятия,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за обеспечение пожарной безопасности здания и сооружений НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ на:

__________________________________________________________________
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ